



MINISTERIO DE SALUD
DIRECCION REGIONAL DE SALUD ORIENTAL
ORDEN DE COMPRA



SEÑORES:	ORDEN NUMERO:	39/2015
	SOLICITUD NUMERO:	089-2015
	FECHA:	15/05/2015

TELEFONO:
PRESENTE

SOLICITO A USTEDES SE SIRVAN REALIZAR ENTREGAS SEGÚN DETALLE, DESPUES DE RECIBIR LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA EN EL ALMACEN DE MANTENIMIENTO GENERAL DE LA DIRECCION REGIONAL DE SALUD ORIENTAL, UBICADO EN **KM 135 1/2, CARRETERA PANAMERICANA, SALIDA A SAN SALVADOR, SAN MIGUEL**. LO ESTIPULADO EN LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA

DEPENDENCIA SOLICITANTE		FORMA DE PAGO: CREDITO 60 DIAS				
DIRECCION REGIONAL DE SALUD ORIENTAL, MANTENIMIENTO		FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL				
Renglón	Código	Descripción del Suministro	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	70120207	CAPACITOR DE MARCHA DE 35MFD, 440VAC 60HZ	C/U	25	\$ 4.07	\$ 101.75
2	70120209	CAPACITOR DE MARCHA DE 55MFD, 440VAC 60HZ	C/U	25	\$ 5.14	\$ 128.50
3	70120224	CAPACITOR DE MARCHA DE 45 MFD, 370 VAC	C/U	25	\$ 4.75	\$ 118.75
4	70120206	CAPACITOR DE MARCHA DE 30MFD, 440VAC 60HZ	C/U	25	\$ 3.70	\$ 92.50
5	70120208	CAPACITOR DE MARCHA DE 40MFD, 440VAC 60HZ	C/U	25	\$ 4.15	\$ 103.75
6	70120227	CAPACITOR DE MARCHA DE 70 MFD, 370 VAC	C/U	25	\$ 6.65	\$ 166.25
7	70120248	CAPACITOR DE ARRANQUE DE 270 MFD, 110 VAC	C/U	25	\$ 3.08	\$ 77.00
8	70120250	CAPACITOR DE MARCHA DE 100 MFD, 250 VAC	C/U	25	\$ 5.10	\$ 127.50
9	70120018	CONTACTOR PARA 40 AMPERIOS, 2 POLOS COIL 24 VAC, 60 HZ.	C/U	25	\$ 9.78	\$ 244.50
10	70120165	TRANSFORMADOR DE 40 VA, 230 VAC - 24 VAC	C/U	20	\$ 9.41	\$ 188.20
11	70121115	TERMOSTATO DE PARED PARA AIRE ACONDICIONADO, 24 VAC	C/U	10	\$ 18.79	\$ 187.90
12	70121599	JABON LIMPIADOR DE SERPENTINES DE AIRE ACONDICIONADO; ESPECIFICACION: EN GALON	C/U	3	\$ 12.13	\$ 36.39
13	70207140	VALVULA DE COBRE, INYECTORA DE GAS, CON CENTRO DE 1/4"	C/U	25	\$ 0.83	\$ 20.75
14	70207157	RUBATEX DE 7/8X5/8" DE 6 PIES	C/U	50	\$ 1.86	\$ 93.00
15	70207002	ACEITE POLIOESTER;espeficacion: en botellas de 1/4 gal sellado	C/U	5	\$ 30.65	\$ 153.25
16	70121086	FILTRO DESHIDRATADOR 1/4 A SOLDAR FLARE; ESPECIFICACION: HERCULES	C/U	25	\$ 1.75	\$ 43.75
17	70207164	CINTA ALUMINIO PRIMERA CALIDAD, ROLLO		3	\$ 7.80	\$ 23.40
TOTAL EN LETRAS SON: UN MIL NOVECIENTOS SIETE 14/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA.....						\$ 1,907.14

CIFRADO PRESUPUESTARIO: **2015-3200-3-02-05-21-1-54107; 2015-3200-3-02-05-21-1-54112; 2015-3200-3-02-05-21-1-54118; 2015-3200-3-02-05-21-1-54119**

DEBE HACERSE EFECTIVO EL CREDITO POR **60 DIAS** Y LA ENTREGA DE LOS REPUESTOS PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACIÓN DE **1-8 DIAS HÁBILES** DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE COMPRA

COORDINAR LA ENTREGA DE LOS REPUESTOS PARA EQUIPO DE AIRE ACONDICIONADO Y REFRIGERACIÓN CON EL GUARDALMACEN DE MANTENIMIENTO GENERAL ARQ. LUIS OMAR LEMUS MACHUCA AL TEL.: 2669-7364 Y CON ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA SR. EDWIN DE JESÚS SALMERÓN AL TEL.:2615-9312

